【告 示】

土砂災害警戒区域の指定の解除 （砂 防 課） ２

土砂災害警戒区域の指定 （ 〃 ） ３

土砂災害特別警戒区域の指定 （ 〃 ） ４

目 次

島根県報
令和元年７月31日（水）

号外 第 3 5 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

第35号 島 根 県 報 令和元年７月31日号外

1

告 示

島根県告示第171号

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成12年法律第57号）第７条第１項の規定によ

り、平成17年島根県告示第1,290号、平成18年島根県告示第355号、平成19年島根県告示第363号、平成25年島根県告示第

563号及び平成29年島根県告示第25号で指定された土砂災害警戒区域に係る指定を次のとおり解除するので、同条第６項

において準用する同条第４項の規定により告示する。

令和元年７月31日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 解除に係る市町村の名称

松江市

２ 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類及び解除に係る土砂災害警戒区域の名称

 急傾斜地の崩壊

中尾Ａ、中尾Ｂ、納佐Ａ、納佐Ｂ、法事前、深町Ｂ、深町Ｃ、菅田池西、菅田池南Ｂ、菅田池南Ｃ、菅田庵裏Ａ、

菅田Ｂ、菅田Ｃ、深町Ａ、菅田池南Ａ、深町Ｄ、深町Ｅ、菅田Ａ、菅田Ｄ、菅田庵裏Ｂ、上東川津、育英北幼稚園西

Ａ、祖子分Ｂ、祖子分Ｃ、祖子分Ｄ、祖子分Ａ、下川津町、大内谷Ａ、大内谷Ｃ、大内谷Ｄ、真米Ａ、芝尾Ｂ、西川

津、芝尾Ａ、宮尾、橋本、夢ヶ丘、真米Ｂ、大内谷Ｂ、育英北幼稚園西Ｂ、南家Ａ、下東川津、川津下組Ａ、川津下

組Ｂ、下組Ｃ、下組Ｄ、本覚禅寺西Ａ、本覚禅寺西Ｂ、仲田下池北、紙谷Ｂ、紙谷Ａ、南家Ｂ、小平、小平住宅、市

成Ｃ、市成Ａ、木佐屋田Ｃ、木佐屋田Ｂ、木佐屋田Ａ、楽山Ａ、芝尾Ｃ、松ノ木Ｆ、松ノ木Ｅ、松ノ木Ｄ、松ノ木

Ｃ、市成Ｂ、松ノ木Ｂ、松ノ木Ａ、楽山Ｃ、楽山Ｂ、木佐屋田Ｄ、紙谷Ｃ、南家Ｃ、菅田Ｅ、菅田Ｆ、菅田Ｇ、上東

川津Ｃ、矢田渡場北、矢田下、福富Ａ、福富Ｃ、福富Ｂ、矢田Ａ、矢田Ｃ、矢田Ｂ、西尾Ｃ、西尾Ｂ、高称寺西Ａ、

高称寺西Ｂ、西尾Ｄ、西尾団地北、岩崎アパート、太陽団地、西尾Ａ、西尾団地、一ノ原Ａ、一ノ原Ｂ、一ノ原Ｃ、

一ノ原Ｄ、一ノ原Ｅ、朝酌Ａ、西谷Ｃ、西尾町西谷Ｂ、上東川津Ｂ、西尾Ｅ、南尾、大海崎Ｃ、朝酌Ｂ、中組Ｆ、朝

酌町上組Ａ、朝酌町下組Ａ、朝酌町下組Ｂ、魚見塚古墳北、西の谷池南Ｃ、西の谷池南Ｂ、西の谷池南Ａ、西尾団地

東Ａ、西尾団地東Ｂ、朝酌町上組Ｂ、大井Ａ、大井Ｂ、大井Ｃ、大井Ｆ、大井Ｅ、大井Ｄ、空屋敷、宮脇、大井Ｇ、

大井Ｈ、大井Ｊ、大井Ｉ、大海崎Ａ、大海崎Ｂ、目無水東、大海崎Ｄ、大向Ａ、大向Ｂ、空小路、手結Ａ、手結北、

禅慶院、手結東、手結Ｃ、手結Ｄ、手結Ｆ、手結Ｅ、恵曇北組、砂畑、恵曇保育所東、古浦Ｂ、柿添Ａ、福野Ａ、福

野Ｂ、福野Ｃ、古浦Ａ、手結Ｇ、武代Ａ、柿添Ｂ、曲り、昭栄、宇出Ａ、宇出Ｂ、宇出Ｃ、善坊池南、池平、乾、鹿

島町深田Ａ、深田客、畑垣Ａ、畑垣Ｂ、峯谷Ａ、善福寺、峯谷Ｂ、鹿島町客戸、下志戸、根連木Ａ、根連木Ｂ、根連

木Ｃ、サザリ、廻谷Ａ、廻谷Ｂ、佐太小学校南、鹿島町深田Ｂ、新谷Ａ、土井垣、角広岡、市場上、宮内、馬飼、海

地、呂山、御子垣Ｂ、御子垣Ａ、仲田Ｂ、新谷Ｂ、新谷Ｃ、杣谷池東、山奥公民館東、山奥公民館北、仏谷、杣谷

Ｂ、七田、七田上池北、七田上池南、山垣Ｂ、山垣Ａ、谷奥Ｂ、谷奥Ａ、清水、上講武Ａ、石津、古殿、大石、立花

Ａ、赤田新池東、立花Ｂ、立花Ｄ、赤田池南、赤田新池西、北側、茂屋、南側Ａ、南側Ｂ、小谷Ａ、小谷Ｂ、小谷

Ｃ、南講武、寺谷、名分、光谷池北Ｃ、旦過Ａ、柏、旦過Ｂ、旦過Ｃ、西谷Ａ、西谷Ｂ、鹿島町西谷Ｃ、西谷Ｄ、一

矢上Ａ、一矢上Ｂ、一矢Ａ、一矢Ｂ、一矢Ｃ、宇杉池北、宇杉池、宇杉池東、湯戸Ａ、尾坂Ａ、尾坂Ｂ、湯戸Ｂ、湯

戸Ｃ、仲田Ａ、七日市Ａ、七日市Ｂ、七日市Ｃ、橋立Ａ、橋立Ｂ、才谷Ａ、才谷Ｄ、才谷Ｂ、才谷Ｃ、才谷Ｅ、才谷

Ｆ、才谷Ｇ、名分Ａ、仲田Ｃ、北講武Ａ、南講武Ｂ、名分Ｂ、名分Ｃ、光谷池北Ｂ、光谷池北Ａ、御津神社Ａ、御津

神社Ｂ、御津神社Ｃ、越堂、観田、御津

 土石流

下東川津、羽久和羅谷、門戸谷、能徳谷、奥山下谷Ａ、伊屋谷、奥山下谷Ｂ、上東川津、西川津Ａ、西川津Ｂ、保

田川、保田川西、二ノ谷西、西尾Ａ、水上谷Ａ、ホタ谷、一ノ原北谷Ａ、一ノ原北谷Ｂ、一ノ原南谷、朝酌Ａ、上組

号外第35号 島 根 県 報 令和元年７月31日

2

東川、寺敷谷、大谷 朝酌、朝酌Ｈ、魚見塚谷Ａ、御崎谷、矢田西谷、観音谷、矢田東谷Ｂ、矢田東谷Ａ、明神谷

Ａ、福富川、内ノタワ谷、福富Ａ、大井Ｇ、岩汐越前南谷、岩汐越前北谷、大井Ｃ、寺尾谷、井奥谷、大谷 大井、

大海崎Ｂ、ナメラ谷、川原東川、山津谷Ａ、山津谷Ｂ、福富Ｂ、朝酌Ｆ、魚見塚谷Ｂ、明神谷Ｂ、大片句川、ナメラ

川Ａ、ナメラ川Ｂ、手結Ｃ、手結Ｂ、手結Ａ、風呂谷川、奥ノ堂川、武代、佐陀本郷Ｂ、西深田川Ａ、深田川、名字

平川、峯谷川Ｂ、峯谷川Ａ、客土川、志戸川、志戸西川、根連木川、大屋川、佐々利川、廻谷川、西深田川Ｂ、根連

木東川、廻谷西川、佐陀宮内Ａ、広岡川、佐陀宮内Ｂ、佐陀宮内Ｄ、市場川、仲井谷、宮の奥谷、権谷、上ノ垣谷、

名分Ａ、湯戸谷、北講武Ａ、西谷川Ａ、西谷川Ｂ、山鹿川Ａ、柏谷、北講武Ｂ、北講武Ｃ、北講武Ｄ、間奥川、大石

谷Ｂ、上講武Ａ、豆谷、清水川、上講武Ｂ、上講武Ｃ、谷奥谷、山ノ奧西谷、上講武Ｅ、石井川Ａ、石井川Ｂ、石井

川Ｄ、石井川Ｅ、上講武Ｆ、上講武Ｇ、仏谷北谷、仏谷南谷、橋立北谷、杣谷谷、橋立南谷、上講武Ｊ、仏谷西谷、

上講武Ｈ、石津川、七田北谷、上講武Ｉ、七田東谷、上講武Ｋ、七田南谷Ｂ、七田南谷Ｃ、上講武Ｌ、成丈川Ａ、成

丈川Ｂ、寺谷川Ａ、寺谷川Ｂ、寺谷川Ｃ、上講武Ｄ、石井川Ｃ、七田南谷Ａ、寺谷川Ｄ、南講武Ａ、山鹿川Ｂ、大石

谷Ｃ、間奥西川、茂屋谷、御津Ｇ、御客川Ａ、御客川Ｂ、尺田川、御津Ａ、殿ノ奥川、西谷、観田谷、小場廻谷、御

津Ｄ、御津Ｅ、御津Ｆ

３ 解除に係る区域

別図に示す区域（「別図」は、省略し、島根県松江県土整備事務所及び松江市役所において一般の縦覧に供する。）

島根県告示第172号

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成12年法律第57号）第７条第１項の規定によ

り、次に掲げる土地の区域を土砂災害警戒区域として指定するので、同条第４項の規定により告示する。

令和元年７月31日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 土砂災害警戒区域を指定する市町村の名称

松江市

２ 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類及び土砂災害警戒区域の名称

 急傾斜地の崩壊

中尾Ａ、中尾Ｂ、納佐Ａ、納佐Ｂ、法事前、深町Ｂ、深町Ｃ、菅田池西、菅田池南Ｂ、菅田池南Ｃ、菅田庵裏Ａ、

菅田Ｂ、菅田Ｃ、深町Ａ、菅田池南Ａ、深町Ｄ、深町Ｅ、菅田Ａ、菅田Ｄ、菅田庵裏Ｂ、上東川津、育英北幼稚園西

Ａ、祖子分Ｂ、祖子分Ｃ、祖子分Ｄ、祖子分Ａ、下川津町、大内谷Ａ、大内谷Ｃ、大内谷Ｄ、真米Ａ、芝尾Ｂ、西川

津、芝尾Ａ、宮尾、橋本、夢ヶ丘、真米Ｂ、大内谷Ｂ、育英北幼稚園西Ｂ、南家Ａ、下東川津、川津下組Ａ、川津下

組Ｂ、下組Ｃ、下組Ｄ、本覚禅寺西Ａ、本覚禅寺西Ｂ、仲田下池北、紙谷Ｂ、紙谷Ａ、南家Ｂ、小平、小平住宅、市

成Ｃ、市成Ａ、木佐屋田Ｃ、木佐屋田Ｂ、木佐屋田Ａ、楽山Ａ、芝尾Ｃ、松ノ木Ｆ、松ノ木Ｅ、松ノ木Ｄ、松ノ木

Ｃ、市成Ｂ、松ノ木Ｂ、松ノ木Ａ、楽山Ｃ、楽山Ｂ、木佐屋田Ｄ、紙谷Ｃ、南家Ｃ、菅田Ｅ、菅田Ｆ、菅田Ｇ、上東

川津Ｃ、矢田渡場北、矢田下、福富Ａ、福富Ｃ、福富Ｂ、矢田Ａ、矢田Ｃ、矢田Ｂ、西尾Ｃ、西尾Ｂ、高称寺西Ａ、

高称寺西Ｂ、西尾Ｄ、西尾団地北、岩崎アパート、太陽団地、西尾Ａ、西尾団地、一ノ原Ａ、一ノ原Ｂ、一ノ原Ｃ、

一ノ原Ｄ、一ノ原Ｅ、朝酌Ａ、西谷Ｃ、西尾町西谷Ｂ、上東川津Ｂ、西尾Ｅ、南尾、大海崎Ｃ、朝酌Ｂ、中組Ｆ、朝

酌町上組Ａ、朝酌町下組Ａ、朝酌町下組Ｂ、魚見塚古墳北、西の谷池南Ｃ、西の谷池南Ｂ、西の谷池南Ａ、西尾団地

東Ａ、西尾団地東Ｂ、朝酌町上組Ｂ、大井Ａ、大井Ｂ、大井Ｃ、大井Ｆ、大井Ｅ、大井Ｄ、空屋敷、宮脇、大井Ｇ、

大井Ｈ、大井Ｊ、大井Ｉ、大海崎Ａ、大海崎Ｂ、目無水東、大海崎Ｄ、大向Ａ、大向Ｂ、空小路、手結Ａ、手結北、

禅慶院、手結東、手結Ｃ、手結Ｄ、手結Ｆ、手結Ｅ、恵曇北組、砂畑、恵曇保育所東、古浦Ｂ、柿添Ａ、福野Ａ、福

野Ｂ、福野Ｃ、古浦Ａ、手結Ｇ、武代Ａ、柿添Ｂ、曲り、昭栄、宇出Ａ、宇出Ｂ、宇出Ｃ、善坊池南、池平、乾、鹿

島町深田Ａ、深田客、畑垣Ａ、畑垣Ｂ、峯谷Ａ、善福寺、峯谷Ｂ、鹿島町客戸、下志戸、根連木Ａ、根連木Ｂ、根連

号外第35号 島 根 県 報 令和元年７月31日

3

木Ｃ、サザリ、廻谷Ａ、廻谷Ｂ、佐太小学校南、鹿島町深田Ｂ、新谷Ａ、土井垣、角広岡、市場上、宮内、馬飼、海

地、呂山、御子垣Ｂ、御子垣Ａ、仲田Ｂ、新谷Ｂ、新谷Ｃ、杣谷池東、山奥公民館東、山奥公民館北、仏谷、杣谷

Ｂ、七田、七田上池北、七田上池南、山垣Ｂ、山垣Ａ、谷奥Ｂ、谷奥Ａ、清水、上講武Ａ、石津、古殿、大石、立花

Ａ、赤田新池東、立花Ｂ、立花Ｄ、赤田池南、赤田新池西、北側、茂屋、南側Ａ、南側Ｂ、小谷Ａ、小谷Ｂ、小谷

Ｃ、南講武、寺谷、名分、光谷池北Ｃ、旦過Ａ、柏、旦過Ｂ、旦過Ｃ、西谷Ａ、西谷Ｂ、鹿島町西谷Ｃ、西谷Ｄ、一

矢上Ａ、一矢上Ｂ、一矢Ａ、一矢Ｂ、一矢Ｃ、宇杉池北、宇杉池、宇杉池東、湯戸Ａ、尾坂Ａ、尾坂Ｂ、湯戸Ｂ、湯

戸Ｃ、仲田Ａ、七日市Ａ、七日市Ｂ、七日市Ｃ、橋立Ａ、橋立Ｂ、才谷Ａ、才谷Ｄ、才谷Ｂ、才谷Ｃ、才谷Ｅ、才谷

Ｆ、才谷Ｇ、名分Ａ、仲田Ｃ、北講武Ａ、南講武Ｂ、名分Ｂ、名分Ｃ、光谷池北Ｂ、光谷池北Ａ、御津神社Ａ、御津

神社Ｂ、御津神社Ｃ、越堂、観田、御津

 土石流

下東川津、羽久和羅谷、門戸谷、能徳谷、奥山下谷Ａ、伊屋谷、奥山下谷Ｂ、上東川津、西川津Ａ、西川津Ｂ、保

田川、保田川西、二ノ谷西、西尾Ａ、水上谷Ａ、ホタ谷、一ノ原北谷Ａ、一ノ原北谷Ｂ、一ノ原南谷、朝酌Ａ、上組

東川、寺敷谷、大谷 朝酌、朝酌Ｈ、魚見塚谷Ａ、御崎谷、矢田西谷、観音谷、矢田東谷Ｂ、矢田東谷Ａ、明神谷

Ａ、福富川、内ノタワ谷、福富Ａ、大井Ｇ、岩汐越前南谷、岩汐越前北谷、大井Ｃ、寺尾谷、井奥谷、大谷 大井、

大海崎Ｂ、ナメラ谷、川原東川、山津谷Ａ、山津谷Ｂ、福富Ｂ、朝酌Ｆ、魚見塚谷Ｂ、明神谷Ｂ、大片句川、ナメラ

川Ａ、ナメラ川Ｂ、手結Ｃ、手結Ｂ、手結Ａ、風呂谷川、奥ノ堂川、武代、佐陀本郷Ｂ、西深田川Ａ、深田川、名字

平川、峯谷川Ｂ、峯谷川Ａ、客土川、志戸川、志戸西川、根連木川、大屋川、佐々利川、廻谷川、西深田川Ｂ、根連

木東川、廻谷西川、佐陀宮内Ａ、広岡川、佐陀宮内Ｂ、佐陀宮内Ｄ、市場川、仲井谷、宮の奥谷、権谷、上ノ垣谷、

名分Ａ、湯戸谷、北講武Ａ、西谷川Ａ、西谷川Ｂ、山鹿川Ａ、柏谷、北講武Ｂ、北講武Ｃ、北講武Ｄ、間奥川、大石

谷Ｂ、上講武Ａ、豆谷、清水川、上講武Ｂ、上講武Ｃ、谷奥谷、山ノ奧西谷、上講武Ｅ、石井川Ａ、石井川Ｂ、石井

川Ｄ、石井川Ｅ、上講武Ｆ、上講武Ｇ、仏谷北谷、仏谷南谷、橋立北谷、杣谷谷、橋立南谷、上講武Ｊ、仏谷西谷、

上講武Ｈ、石津川、七田北谷、上講武Ｉ、七田東谷、上講武Ｋ、七田南谷Ｂ、七田南谷Ｃ、上講武Ｌ、成丈川Ａ、成

丈川Ｂ、寺谷川Ａ、寺谷川Ｂ、寺谷川Ｃ、上講武Ｄ、石井川Ｃ、七田南谷Ａ、寺谷川Ｄ、南講武Ａ、山鹿川Ｂ、大石

谷Ｃ、間奥西川、茂屋谷、御津Ｇ、御客川Ａ、御客川Ｂ、尺田川、御津Ａ、殿ノ奥川、西谷、観田谷、小場廻谷、御

津Ｄ、御津Ｅ、御津Ｆ

３ 指定の区域

別図に示す区域（「別図」は、省略し、島根県松江県土整備事務所及び松江市役所において一般の縦覧に供する。）

島根県告示第173号

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成12年法律第57号）第９条第１項の規定によ

り、次に掲げる土地の区域を土砂災害特別警戒区域として指定するので、同条第４項の規定により告示する。

令和元年７月31日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 土砂災害特別警戒区域を指定する市町村の名称

松江市

２ 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類及び土砂災害特別警戒区域の名称

 急傾斜地の崩壊

中尾Ａ、中尾Ｂ、納佐Ａ、納佐Ｂ、法事前、深町Ｂ、深町Ｃ、菅田池西、菅田池南Ｂ、菅田池南Ｃ、菅田庵裏Ａ、

菅田Ｂ、菅田Ｃ、深町Ａ、菅田池南Ａ、深町Ｅ、菅田Ａ、菅田Ｄ、菅田庵裏Ｂ、上東川津、育英北幼稚園西Ａ、祖子

分Ｂ、祖子分Ｃ、祖子分Ｄ、祖子分Ａ、下川津町、大内谷Ａ、大内谷Ｃ、大内谷Ｄ、真米Ａ、芝尾Ｂ、西川津、宮

尾、橋本、夢ヶ丘、大内谷Ｂ、育英北幼稚園西Ｂ、南家Ａ、下東川津、川津下組Ａ、川津下組Ｂ、下組Ｃ、下組Ｄ、

号外第35号 島 根 県 報 令和元年７月31日

4

本覚禅寺西Ａ、本覚禅寺西Ｂ、仲田下池北、紙谷Ｂ、紙谷Ａ、南家Ｂ、小平、小平住宅、市成Ｃ、市成Ａ、木佐屋田

Ｃ、木佐屋田Ｂ、木佐屋田Ａ、楽山Ａ、芝尾Ｃ、松ノ木Ｆ、松ノ木Ｅ、松ノ木Ｄ、松ノ木Ｃ、市成Ｂ、松ノ木Ｂ、松

ノ木Ａ、楽山Ｃ、木佐屋田Ｄ、紙谷Ｃ、南家Ｃ、菅田Ｅ、菅田Ｆ、菅田Ｇ、上東川津Ｃ、矢田渡場北、矢田下、福富

Ａ、福富Ｃ、福富Ｂ、矢田Ａ、矢田Ｃ、矢田Ｂ、西尾Ｃ、西尾Ｂ、高称寺西Ａ、高称寺西Ｂ、西尾Ｄ、西尾団地北、

岩崎アパート、太陽団地、西尾Ａ、西尾団地、一ノ原Ａ、一ノ原Ｂ、一ノ原Ｃ、一ノ原Ｄ、一ノ原Ｅ、朝酌Ａ、西谷

Ｃ、西尾町西谷Ｂ、上東川津Ｂ、西尾Ｅ、南尾、大海崎Ｃ、朝酌Ｂ、中組Ｆ、朝酌町上組Ａ、朝酌町下組Ａ、朝酌町

下組Ｂ、魚見塚古墳北、西の谷池南Ｃ、西の谷池南Ｂ、西の谷池南Ａ、西尾団地東Ａ、西尾団地東Ｂ、朝酌町上組

Ｂ、大井Ａ、大井Ｂ、大井Ｃ、大井Ｆ、大井Ｅ、大井Ｄ、空屋敷、宮脇、大井Ｇ、大井Ｈ、大井Ｊ、大井Ｉ、大海崎

Ａ、大海崎Ｂ、目無水東、大海崎Ｄ、大向Ａ、大向Ｂ、空小路、手結Ａ、手結北、禅慶院、手結東、手結Ｃ、手結

Ｄ、手結Ｆ、手結Ｅ、恵曇北組、砂畑、恵曇保育所東、古浦Ｂ、柿添Ａ、福野Ａ、福野Ｂ、福野Ｃ、古浦Ａ、手結

Ｇ、武代Ａ、柿添Ｂ、曲り、昭栄、宇出Ａ、宇出Ｂ、宇出Ｃ、善坊池南、池平、乾、鹿島町深田Ａ、深田客、畑垣

Ａ、畑垣Ｂ、峯谷Ａ、善福寺、鹿島町客戸、下志戸、根連木Ａ、根連木Ｂ、根連木Ｃ、サザリ、廻谷Ａ、廻谷Ｂ、佐

太小学校南、鹿島町深田Ｂ、新谷Ａ、土井垣、角広岡、市場上、宮内、馬飼、海地、呂山、御子垣Ｂ、御子垣Ａ、仲

田Ｂ、新谷Ｂ、新谷Ｃ、杣谷池東、山奥公民館東、山奥公民館北、仏谷、杣谷Ｂ、七田、七田上池北、七田上池南、

山垣Ｂ、山垣Ａ、谷奥Ｂ、谷奥Ａ、清水、上講武Ａ、石津、古殿、大石、立花Ａ、赤田新池東、立花Ｂ、立花Ｄ、赤

田池南、赤田新池西、北側、茂屋、南側Ａ、南側Ｂ、小谷Ａ、小谷Ｂ、小谷Ｃ、南講武、寺谷、名分、光谷池北Ｃ、

旦過Ａ、柏、旦過Ｂ、旦過Ｃ、西谷Ａ、西谷Ｂ、鹿島町西谷Ｃ、西谷Ｄ、一矢上Ａ、一矢上Ｂ、一矢Ａ、一矢Ｂ、一

矢Ｃ、宇杉池北、宇杉池、宇杉池東、湯戸Ａ、尾坂Ａ、尾坂Ｂ、湯戸Ｂ、湯戸Ｃ、仲田Ａ、七日市Ａ、七日市Ｂ、七

日市Ｃ、橋立Ａ、橋立Ｂ、才谷Ａ、才谷Ｄ、才谷Ｂ、才谷Ｃ、才谷Ｅ、才谷Ｆ、才谷Ｇ、名分Ａ、仲田Ｃ、北講武

Ａ、南講武Ｂ、名分Ｂ、名分Ｃ、光谷池北Ｂ、光谷池北Ａ、御津神社Ａ、御津神社Ｂ、御津神社Ｃ、越堂、観田、御

津

 土石流

下東川津、羽久和羅谷、門戸谷、能徳谷、奥山下谷Ａ、伊屋谷、保田川西、二ノ谷西、西尾Ａ、水上谷Ａ、一ノ原

北谷Ｂ、一ノ原南谷、岩汐越前南谷、大井Ｃ、寺尾谷、井奥谷、川原東川、山津谷Ｂ、福富Ｂ、朝酌Ｆ、魚見塚谷

Ｂ、客土川、杣谷谷、石津川

３ 指定の区域及び建築物の構造の規制に必要な衝撃に関する事項

別図のとおり（「別図」は、省略し、島根県松江県土整備事務所及び松江市役所において一般の縦覧に供する。）

号外第35号 島 根 県 報 令和元年７月31日

5